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Содржина:
1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од натпревари од 7. коло (бр. на натпревар 340) и 13. коло, Втора

лига - жени;
3. Резултати од натпревари од 8. коло (бр. на натпревар 143) и 11. коло, Прва

лига - мажи;
4. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:

- Втора лига-жени од 7. коло, бр. на натпревар 340 и 13. коло, ги регистрирам со
постигнатите резултати;

- Прва лига-мажи од 8. коло, (бр. на натпревар 143) и 11. коло, ги регистрирам со
постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од одиграни натпревари - 7. коло, бр. на натпревар 340 и 13. коло,
Втора лига - жени.

ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 7. Коло
Бр. 340 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 21.12.2025 (17:30)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје 0 18 07 18 43
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Славчо Здравески Делегат Мирко Трајков

Забелешка
Во договор со двете екипи, натпреварот започна 5мин. порано од
закажаниот термин.

Записник Јана Јанкоска

ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 13. Коло
Бр. 373 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 20.12.2025 (20:45)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје 3 26 25 25 76
Гостин ОК „БАМИ КОР“- Тетово 0 24 21 20 65
Суди.колег 1 Александар Цеков 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Андреј Здравески-Винце

Бр. 374 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 20.12.2025 (10:30)

Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 0 04 18 18 40
Суди.колег 1 Каролина Петровска 2 Славчо Здравески Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Слободан Панајотов

Бр. 375 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин 20.12.2025 (13:00)
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Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 0 18 10 16 44
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ -Скопје 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Александар Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

Бр. 376 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 20.12.2025 (19:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово 0 15 13 15 43
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Марјан Спиров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Игор Младеновски
Жолт карт.

Жолт карт.

КУМ-Опомена за
одолговлекување на игра.
БОР-Тренер-Миланов Т.

Бр. 377 Сала Термин 20.12.2025 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица 0 00 00 00 00
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка

Согласно член 54 од Правилникот за натпреварување клубот
Македонија Макс е суспендиран со одлука на Дисциплинска
комисија. Натпреварот се заведува со службен резултат за

екипата на НВС.

Записник

Бр. 378 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 20.12.2025 (18:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ШКУПИ“- Скопје 0 08 11 23 42
Суди.колег 1 Давор Весевски 2 Елеонора Петровска Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Софија Јаревска

 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово беше слободен во 13. коло од
натпреварувањето.

ТАБЕЛА ВТОРА Лига -
ЖЕНИ Натпревар Резултатраспоред

Бод
Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
1

3
2

2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Фламинго
волеј Скопје 1

2
1
2 0 7 3 2 0 0 0 34 36 7 5.143 1033 719 1.437

2 Вардар жени
2019 Скопје 1

2
1
1 1 1

0 1 0 0 1 0 33 34 4 8.500 913 518 1.763

3 Форца волеј
Ема Скопје 1

2
1
0 2 1

0 0 0 1 1 0 31 33 6 5.500 935 625 1.496

4 Јанта волеј
БУТ 2024 Скопје 1

2 8 4 5 3 0 0 0 4 23 24 1
5 1.600 804 785 1.024

5 Ново Село Ново
Село

1
2 8 4 1 5 2 0 1 3 22 25 2

1 1.190 993 911 1.090

6 Борец Велес 1
2 7 5 6 1 0 0 2 3 21 23 1

6 1.438 874 730 1.197

7 Виктори
волеј Струмица 1

2 6 6 4 2 0 1 2 3 19 22 2
0 1.100 886 795 1.114
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 ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ НА ОФМ - Член 2-ВТОРА ЛИГА-ЖЕНИ.

Натпреварувањето се спроведува со двокружен систем-ЛИГА.
Во лига системот екипите разигруваат по двокружен бод систем (26 кола, 24
натпревари) по „BERGER“, врз основа на натпреварувачките броеви на екипите,
добиени при ждребувањето. По завршувањето на лига разигрувањето, се добива
табела со пласман на екипите од 1во до 13то место.

АД-3. Резултати од одиграни натпревари - 8. коло - број на натпревар 143 и 11. коло
во Прва лига-мажи.

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 8. Коло
Бр. 143 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 20.12.2025 (17:00)

Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“- Скопје 0 17 17 21 55
Суди.колег 1 Стојанче Јовчевски 2 Алекса Алексоски Делегат Мирко Трајков

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Елена Панова

8 Куманово Куманово 1
2 6 6 2 2 2 2 1 3 18 23 2

4 0.958 962 959 1.003

9 Виола волеј Велес 1
2 3 9 1 2 0 2 1 6 11 14 2

9 0.483 818 912 0.897

10 Бами Кор Тетово 1
2 3 9 3 0 0 0 5 4 9 14 2

7 0.519 837 897 0.933

11 Универзитет
во Тетово Тетово 1

2 2 10 1 0 1 1 3 6 6 11 3
2 0.344 827 943 0.877

12 Шкупи Скопје 1
2 2 10 1 1 0 0 3 7 6 9 3

1 0.290 706 894 0.790

Македонија
Макс Струмица

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 11. Коло
Бр. 161 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Василево Термин 17.12.2025 (19:30)
Домаќин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево 3 25 25 25 75
Гостин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје 0 19 22 17 58
Суди.колег 1 Марјан Спиров 2 Ѓоше Маџаров Делегат Марјан Тасев

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Танкица Баџакова

Бр. 162 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 17.12.2025 (18:00)

Домаќин ОК „ШТИП УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип 0 17 11 17 45
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка
Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Кристина Постоловска

Бр. 163 Сала СС „ПАРК“- Струмица Термин 20.12.2025 (16:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица 0 23 11 23 57
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ТАБЕЛА ПРВА Лига - МАЖИ Натпревар Резултатраспоред
Бод

Сетови Поени

# Клуб Место # П
+

П
─

3
0

3
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3
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2
3

1
3

0
3 С+ С- : П+ П- :

1 Штип УГД Штип 1
1

1
0 1 9 1 0 1 0 0 31 32 4 8.000 881 594 1.483

2 Струмица
47&72 Струмица 1

1
1
0 1 8 0 2 1 0 0 29 32 7 4.571 918 702 1.308

3 Работнички
71&22 Скопје 1

1 9 2 6 3 0 0 0 2 27 27 9 3.000 846 657 1.288

4 Борец Велес 1
1 9 2 7 1 1 0 1 1 26 28 9 3.111 864 673 1.284

5 Универзитет
воТетово Тетово 1

1 7 4 5 1 1 0 0 4 20 21 1
5 1.400 762 761 1.001

6 Сушево 1978 с.Сушево 1
1 6 5 5 1 0 0 2 3 18 20 1

6 1.250 812 775 1.048

7 Лирија с.Жеровјане 1
1 5 6 1 3 1 0 3 3 14 18 2

3 0.783 888 888 1.000

8 Шкендија Тетово 1
1 4 7 3 1 0 2 2 3 14 18 2

2 0.818 844 846 0.998

9 Македонија
Џио Струмица 1

1 3 8 1 1 1 0 2 6 8 11 2
7 0.407 713 886 0.805

10 Весна
Пробиштип Пробиштип 1

1 2 9 1 1 0 2 0 7 8 10 2
8 0.357 713 876 0.814

Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Филип Ричлиев 2 Димитар Гошев Делегат Симон Џинес

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Ива Стојанова

Бр. 164 Сала Гимназија „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“-Тетово Термин 18.12.2025 (19:30)

Домаќин ОК „ШКЕНДИЈА“-Тетово 2 21 26 25 13 06 91
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица 3 25 24 22 25 15 111
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Сања Димитриоска

Бр. 165 Сала СС „ПАРК“- Велес Термин 17.12.2025 (20:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје 0 10 12 11 33
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес 3 25 25 25 75
Суди.колег 1 Зоран Жабев 2 Орданче Амбарков Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Многу добра организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Матеј Амбарков

Бр. 166 Сала ОУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-Тетово Термин 20.12.2025 (19:00)

Домаќин ОК „ЛИРИЈА“- с.Жеровјане 1 25 18 13 21 77
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје 3 11 25 25 25 86
Суди.колег 1 Влатко Ристовски 2 Никола Саздовски Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка
Најавен е Приговор од екипата на ЛИР во 3 сет, којшто се одбива
бидејќи не е постапено согласно член 33 од Пропозиции за
натпреварување. Добра организација.

Записник Марија Стојаноска
Жолт карт.
Црвен карт.
Санкц. „D“

ЛИР-Тренер-Ферати С.
ЛИР-Играч бр.1-Ферати С.
ЛИР-Играч бр.1-Ферати С.
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11 Скопје Скопје 1
1 1 10 1 0 0 0 2 8 3 5 3

0 0.167 625 855 0.731

12 Јанта волеј
мажи 2023 Скопје 1

1 0 11 0 0 0 0 1 1
0 0 1 3

3 0.030 495 848 0.584

 ПРОПОЗИЦИИ ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ НА ОФМ - Член 2-ПРВА ЛИГА-МАЖИ.

Натпреварувањето се спроведува во два круга: ЛИГА и ЗАВРШЕН ДЕЛ.
ЛИГАТА се игра во Две фази.
Прва фаза. Во есенскиот дел од сезоната, екипите разигруваат по еднокружен бод
систем (11 кола, 11 натпревари) по BERGER , врз основа на натпреварувачките
броеви на екипите, добиени при ждребувањето. По завршувањето на есенскиот дел
од сезоната, се добива табела со пласман на екипите од 1во до 12то место.
PLAY OFF-разигрувања. Првите 6 екипи од табелата, ги пренесуваат бодовите од
есенскиот дел и играат по двокружен бод систем (1 натпревар дома, 1 натпревари во
гости, 10 кола, 10 натпревари).
По завршувањето на натпреварите од Рlay off разигрувањето, се добива табела со
пласман на екипите од 1 до 6 место. Екипите пласирани на 5-то и 6-то место
завршуваат со натпреварувањето, а првите четири екипи продолжуваат со
полуфиналните натпревари во Play off.
PLAY OUT-разигрувања. Екипите пласирани од 7-мо до 12-то место, ги пренесуваат
бодовите од есенскиот дел, и играат по двокружен бод систем (1 натпревар дома, 1
натпревар во гости, 10 кола, 10 натпревари).
По завршувањето на Рlay out разигрувањата, се добива табела со пласман на
екипите од 7мо до 12то место

АД-4. Информации.

1.Во врска со натпреварот бр. 166, одигран на ден 20.12.2025 година во Тетово,
помеѓу екипите на ОК „Лирија“ и ОК „Работнички 71&22“, во рамки на Прва лига –
мажи, до Комесарот за натпреварување е доставена Пријава за физички напад врз
Првиот судија на натпреварот, Влатко Ристовски, од страна на гостинскиот клуб.

По разгледување на целиот доставен материјал и изјавите на службените лица,
надлежните органи ќе донесат соодветна одлука, којашто ќе биде објавена во Билтен.

Поради добиена санкција – дисквалификација (исклучување до крај на натпревар) на
играчот Ферати Семир од ОК „Лирија“ од с. Жеровјане, изречена на натпреварот
од 11. коло во Прва лига – мажи, согласно член 43 од Пропозициите за
натпреварување, на лицето му се изрекува автоматска суспензија и забрана за
настап на следниот натпревар во рамки на лигите на ОФМ.

За изречената санкција следува и предвидена парична казна за клубот, согласно
важечките пропозиции.

2. Клубовите коишто немаат подмирено судиски такси, тоа да го сторат во
најбрз можен рок, во спротивно нема да им бидат делегирани судии на
натпреварите во пролетниот дел од првенството.
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3. Согласно усвоениот Календар за натпреварување за сезона 2025/26, пролетниот
дел од првенството е предвидено да започне:
- Прва лига-мажи во сабота, 24.01.2026 година, со натпреварите од Плеј оф и Плеј
аут-1 коло;
- Прва лига-жени во сабота, 24.01.2026 година,со натпревари од 10. коло;
- Втора лига-жени во сабота, 24.01.2026 година, со натпревари од 14. коло;
- Куп разигрувања почнуваат во среда, 04.02.2026 година.

4.Пропозициите за КУП на ОФМ 2026, како и распоредите со натпревари за
пролетниот дел од првенството, за сите екипи учеснички, ќе бидат доставени
дополнително и навремено, со цел клубовите соодветно да се подготват за
натпреварите од пролетниот дел од сезоната.
5. Втор (МИНИ) преоден рок почнува на 03.01.2026 и трае до 17.01.2026 година, но
најмногу до двајца лиценцирани играчи, согласно Член 40 од Правилник за
натпреварување на ОФМ.
6. Рокот за пријавување на странски играчи со меѓународен ФИВБ сертификат и
домашни играчи кои играле во странство, во пролетниот дел, почнува на 03.01.2026 и
трае до 17.01.2026, согласно Член 40 од Правилник за натпреварување на ОФМ.
7. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 24.12.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории

Суспензија до
одлука

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи До плаќање
1 коло суспензија


